
Hlavní strana
team Iscarex

závodníci

naše závody

Média
foto

video

ostatní

stáhněte si

odkazy

diskuze

Běžecké závody
Termínovka

Výsledky

Poháry
ISCAREX pohár

ISCAREX pohár
mládeže

MARATONSTAV Český
pohár v běhu do

vrchu

Pekelný kilometr

Zemská Míle

Historie
časopis Maraton

běhy do vrchu

Firma ISCAREX

Cestování

4. Pekelný kilometr, 2.7.2014

Propozice závodu Výsledky závodu Hodnocení Fotogalerie a videa Další ročníky tohoto závodu

Statistika

Fotogalerie ze závodu (pro více fotografií klikněte na danou fotografii):

        

Zobrazeno již 350 x, výsledky platné k 03.07.2014, 08:03. Aktuálně zobrazeno bodování poháru Pekelný
kilometr 2014 (přejít na výsledky celého poháru).

Tento závod je součástí těchto pohárů:
ISCAREX CUP 2014
Pekelný kilometr 2014

Vyberte rozsah zobrazených výsledků:

Kompletní výsledky

Dle kategorie

Dle trati

Absolutní pořadí

Chlapci 7 let a mladší, trať 0,1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 C2 4 8 Vávra Jan Peklák team 07 00:00:35 -

2 C2 5 2 Marhold Jan Choceň 08 00:00:37 -

3 C2 6 6 Dostál Jan Rytíři Bystré 08 00:00:39 -

4 C2 10 5 Ressler Alexander Rytíři Bystré 08 00:00:43 -

5 C2 12 15 Marhold Daniel Horní Jelení 09 00:00:49 -

6 C2 13 13 Kyncl Jakub
SKI Klub
Česká
Třebová

09 00:00:55 -

7 C2 17 22 Janda Matyáš Česká
Třebová 10 00:01:10 -

8 C2 18 1 Pirkl Vít Česká
Třebová 10 00:01:20 -

9 C2 19 23 Kebrle Matouš
ISCAREX
Česká
Třebová

11 00:01:27 -

10 C2 20 19 Kovář Štěpán neregistrován 10 00:01:30 -

- C2 - 17 Arnold Tomáš neregistrován 10 DNF -

Děvčata 7 let a mladší, trať 0,1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 D2 1 18 Königová Tereza SKB Česká
Třebová 08 00:00:24 -

2 D2 2 14 Marholdová Aneta Horní Jelení 07 00:00:33 -

3 D2 3 4 Vetchá Rozálie Activity
Lanškroun 07 00:00:34 -

4 D2 7 9 Hrušková Anička Piráti 08 00:00:39 -

5 D2 8 3 Lánová Aneta ISCAREX
Česká Třebová 07 00:00:42 -

6 D2 9 7 Broulíková Anežka neregistrována 08 00:00:42 -

7 D2 11 12 Kynclová Sofie Česká Třebová 08 00:00:44 -

8 D2 14 21 Preislerová Agáta SKI Klub
Česká Třebová 09 00:00:57 -

9 D2 15 20 Dejdarová Tereza
RCR Bike
Team Česká
Třebová

10 00:00:58 -

10 D2 16 16 Pilgrová Alexandra OB Česká
Třebová 09 00:00:58 -

11 D2 21 11 Juklová Eliana neregistrována 12 00:02:40 -

- D2 - 10 Zelinková Veronika Česká Třebová 09 DNF -

Nejmladší žáci I, trať 0,25 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M1 7 6 Lepša Filip
1. FC Rejlov
Česká
Třebová

05 00:01:30 104,94

2 M1 9 19 König Antonín SKB Česká
Třebová 05 00:01:33 98,50

3 M1 10 7 Zamastil Andrej AC Vysoké
Mýto 05 00:01:34 96,56

4 M1 11 11 Barvínek Daniel Dlouhoňovice 06 00:01:36 91,36

5 M1 13 17 Kovář Radim
OB Loko
Česká
Třebová

05 00:01:42 79,42

6 M1 14 12 Bureš Josef
Česká
Třebová -
Brázdov

06 00:01:42 78,63

7 M1 20 14 Kašpar Michal UO - Hylváty 06 00:01:52 56,35

Dnes je:

5.7.2014, Sobota.

svátek má Státní svátek - Cyril a Metoděj

Přihlásit se:

Přihlašovací jméno/e-mail:

Heslo:

Přihlásit

Zapomněli jste své heslo nebo se chcete
nově zaregistrovat?

Vyplňte Váši e-mailovou adresu do kolonky
Přihlašovací jméno a stiskněte tlačítko Přihlásit.

Aktuálně se stalo:

5.7.2014, Sobota

Pastvinský triatlon výsledky ženy nad 30
let

Pastvinský triatlon výsledky ženy do 29
let

Pastvinský triatlon výsledky muži nad 40
let

Pastvinský triatlon výsledky muži do 39
let

Fotogalerie Pastvinský triatlon FOTO
Zdena Šimůnková.

Pastvinský triatlon VIDEO Zdena
Šimůnková, video č. 1

Nakupte v našem novém
ISCAREX e-shopu:

Další

zajimavé nabídky naleznete přímo v e-shopu.

Nejbližší závody:

5.7.2014, Sobota

Sedlecko-Prčický trhák

Pastvinský triatlon

6.7.2014, Neděle

Lochovice - Plešivec

12.7.2014, Sobota

Běh na Hvězdu

ME v běhu do vrchu, Gap, Francie

Báječný letní kros

13.7.2014, Neděle

Náchod - Dobrošov

16.7.2014, Středa

Pardubická pětka na dráze

Foto týdne:

Název: A do finiše!!!
Autor: Archív Iscarex

Výsledky:

Jméno závodníka:

MWF - 100 ml

cena za kus

bez DPH

74 Kč

5 a více kusů

Do košíku

Koncentrovaná řezná
kapalina, obsahující
molybdenovou složku
odolnou vůči
extrémním tlakům.
Navrženo pro obrábění
tě...

Najít

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

1 z 8 5.7.2014 23:25



Nejmladší žákyně I, trať 0,25 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z1 5 2 Hamplová Tereza Ostrov 05 00:01:28 109,81

2 Z1 8 18 Klementová Luisa Activity
Lanškroun 06 00:01:31 102,87

3 Z1 12 16 Paarová Martina Jiskra Ústí nad
Orlicí 05 00:01:38 87,32

4 Z1 16 20 Preislerová Elena ISCAREX
Česká Třebová 06 00:01:44 74,60

5 Z1 22 23 Pešáková Aneta neregistrována 07 00:02:16 6,81

6 Z1 23 3 Vrbová Kateřina AS Bystré 06 00:02:45 0,00

Nejmladší žáci II, trať 0,25 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M2 1 5 Budig Matouš Atletika
Polička 03 00:01:10 142,63

2 M2 6 9 Vetchý Kryštof Activity
Lanškroun 04 00:01:30 97,12

3 M2 17 15 Štantejský Vojtěch Řetůvka 04 00:01:46 60,26

4 M2 18 22 Borek Viktor
Brzdy
Horní
Čermná

04 00:01:47 59,29

5 M2 19 21 Hruška Vladislav
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:01:47 59,09

6 M2 21 10 Slezák David Zákopanka 04 00:01:57 35,39

Nejmladší žákyně II, trať 0,25 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z2 2 4 Burešová Markéta
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:01:17 105,10

2 Z2 3 8 Serbousková Sára
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:01:18 103,52

3 Z2 4 1 Kolářová Adéla
ISCAREX
Česká
Třebová

03 00:01:23 91,38

4 Z2 15 13 Gregorová Michaela Activity
Lanškroun 04 00:01:43 41,51

Mladší žáci, trať 0,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M3 2 2 Gregora Filip Activity
Lanškroun 02 00:03:44 127,10

2 M3 4 7 Kovář Lukáš Řetůvka 01 00:04:05 110,92

3 M3 10 4 Broulík Michael neregistrován 01 00:05:09 61,98

Mladší žákyně, trať 0,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z3 3 5 Hanáková Klára Activity
Lanškroun 02 00:03:51 120,85

2 Z3 5 3 Kovářová Jana OB Loko
Česká Třebová 02 00:04:10 106,18

3 Z3 8 11 Borková Agáta Brzdy Horní
Čermná 02 00:04:53 72,97

4 Z3 9 9 Matyášová Jitka neregistrována 01 00:04:55 71,27

Starší žáci, trať 0,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M4 1 6 Chlup Tomáš Activity
Lanškroun 00 00:03:30 100,00

Starší žákyně, trať 0,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z4 6 1 Gregorová Monika Activity
Lanškroun 00 00:04:35 120,23

2 Z4 7 8 Matyášová Eliška Orel Dolní
Dobrouč 99 00:04:50 110,46

3 Z4 11 10 Burianová Isabela
Brzdy
Horní
Čermná

00 00:05:54 69,30

Dorostenci, trať 1 km

Poslední reakce v diskuzi:
Uznání - 18.06.2014 15:04:42
Chybka u mladších žáků 1,3 km - 26.05.2014
10:38:21
Chybka u mladších žáků 1,3 km - 26.05.2014
09:21:00

Poslední názory na závody:
Běh na Kleť - ok
4. Pekelný kilometr - PROSBA: nenašel někdo
modré elasťáky (zn. new-line)? Nechal jsem je
po převléknutí ležet na té dlouhé lavičce pod
přístřeškem. Dík Roman Buriánek, 602442522
4. Pekelný kilometr - Omlouvame se, opraveno.

Anketa:

Jak často běháte?

a) Pořád. Je to můj smysl života.
b) Občas.
c) Jen když musím.
e) V životě jsem neběžel(a).

Výsledky ankety

ISCAREX RSS:

Zprávy - rss/sport
Novinky - rss/novinky

Několik odkazů:

MS v běhu do vrchu 2014, Itálie
Casette di Massa

ME v běhu do vrchu 2014, Francie
Gap

MS veteránů v běhu do vrchu 2014, Rakousko
Stubai

ME veteránů v běhu do vrchu 2014, Polsko
Nowa Ruda

MS v běhu do vrchu 2013, Polsko
Krynica-Zdrój

ME v běhu do vrchu 2013, Bulharsko
Borovets

MS veteránů v běhu do vrchu 2013, Česká
republika
Janské Lázně

ME veteránů v silničním běhu, chůzi a krosu
2013, Česká republika
Úpice

MS v běhu do vrchu 2012, Itálie
Vallecamonica

ME v běhu do vrchu 2012, Turecko
Denizli - Pamukkale

ME veteránů v běhu do vrchu 2012, Rakousko
Bludenz

MS veteránů v běhu do vrchu 2012, Německo
Bühlertal

ME v běhu do vrchu 2011, Turecko
Bursa

MS v běhu do vrchu 2011, Albánie
Tirana

MS veteránů v běhu do vrchu 2011, Itálie
Paluzza

MS veteránů v běhu do vrchu 2010, Polsko
Korbielów

MS v běhu do vrchu 2010, Slovinsko
Kamnik

ME v běhu do vrchu 2010, Bulharsko
Sapareva Banya

ME veteránů v běhu do vrchu 2010, Španělsko
Barcelona

MS veteránů v běhu do vrchu 2008, Česká
republika
Dolní Morava

MS veteránů v běhu do vrchu 2006, Švýcarsko
Saillon-Ovronnaz

ME veteránů v běhu do vrchu 2006, Německo
Schwarzwald

MS v běhu do vrchu 2005, Nový Zéland
Wellington

MS veteránů v běhu do vrchu 2005, Velká
Británie
Keswick

Běhy na Slovensku
www.beh.szm.sk

Běhej.com
http://www.behej.com

BezvaBěh.cz
www.bezvabeh.cz

AK Drnovice
www.akdrnovice.eu

Sport Orlice Žamberska
www.sportorlice.wz.cz

Česká asociace ultramaratonců
www.ultracau.cz

Další odkazy

Pořádali jsme:

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

2 z 8 5.7.2014 23:25



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M5 2 34 Kačerovský Michal

Vencl
Tým
Ústí
nad
Orlicí

98 00:05:19 106,24

2 M5 5 33 Vondra Vojtěch

Vencl
Tým
Ústí
nad
Orlicí

98 00:05:28 101,07

3 M5 7 35 Vebr Patrik

Vencl
Tým
Ústí
nad
Orlicí

98 00:05:42 92,69

4 M5 54 61 Kučera Jan Česká
Třebová 97 00:08:04 6,34

5 M5 62 29 Šťovíček Petr

Sokol
Ústí
nad
Orlicí

98 00:08:41 0,00

Dorostenky, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z5 19 25 Stránská Michaela
ISCAREX
Česká
Třebová

97 00:06:16 114,03

2 Z5 36 40 Kalousová Eliška
Vencl
Tým Ústí
n. Orlicí

98 00:07:13 85,97

Junioři 18-19 let, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MJ 1 48 Moravec Jiří
ISCAREX
Česká
Třebová

96 00:05:02 118,32

2 MJ 14 21 Jureček Michal Cotkytle 96 00:06:04 81,68

Juniorky 18-19 let, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZJ 60 69 Krátká Hana Lanškroun 95 00:08:38 100,00

Muži A 20-39 let, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MA 3 60 Kučera Ladislav
ISCAREX
Česká
Třebová

76 00:05:23 102,71

2 MA 4 5 Machotka Dominik Activity
Lanškroun 94 00:05:26 100,77

3 MA 6 68 Turek Martin Žakis Team 80 00:05:33 96,52

4 MA 8 53 Schwarzbach Martin neregistrován 82 00:05:42 91,29

5 MA 9 43 Roháček Jan XCSPORT.CZ 82 00:05:45 89,63

6 MA 10 57 Radiměřský Karel
ISCAREX
Česká
Třebová

87 00:05:48 87,73

7 MA 12 4 Vacek Libor Activity
Lanškroun 86 00:05:56 82,68

8 MA 16 73 Budina Jakub
Box Club
Dynamo
Svitavy

93 00:06:09 74,89

9 MA 17 85 Kochánek Petr Notable 87 00:06:12 73,15

10 MA 18 84 Elčkner Martin Notable 86 00:06:12 72,91

11 MA 21 83 Kolář Michal Notable 86 00:06:21 67,50

12 MA 22 64 Klášterecký Tomáš
ISCAREX
Česká
Třebová

81 00:06:33 59,99

13 MA 23 54 Záveský Marek Orel Česká
Třebová 90 00:06:38 57,42

14 MA 25 50 Kalous Petr SK Žamberk 77 00:06:41 55,09

15 MA 26 66 Dryml Mojmír XCSPORT.CZ 86 00:06:47 52,01

16 MA 28 47 Růžička Tomáš Cycling Team
Brandýs 85 00:06:50 49,86

17 MA 29 26 Marhold Luboš Horní Jelení 77 00:06:51 49,19

18 MA 33 76 Maťátko Daniel Lodní klub
Dolní Čermná 86 00:07:04 41,07

19 MA 34 81 Mimra Jiří Kostelec nad
Orlicí 83 00:07:06 40,37

20 MA 35 82 Matějka Jiří Ústí nad
Orlicí 82 00:07:10 37,77

21 MA 37 65 Kubeš David Activity
Lanškroun 75 00:07:13 35,89

22 MA 38 23 Kyncl Tomáš Česká
Třebová 80 00:07:17 33,48

23 MA 40 44 Švec Martin VK Choceň 87 00:07:26 27,88

24 MA 44 27 Pilgr Luděk OB Česká
Třebová 76 00:07:29 26,39

25 MA 49 51 Müller Tomáš Jen blbni 83 00:07:49 13,73

26 MA 55 63 Novotný Petr CTB Brandýs 88 00:08:07 2,88

Muži B 40-49 let, trať 1 km

Copyright:

Copyright© 97-13 jiri.cz. Připomínky a otázky
ohledně provozu našich stránek zasílejte na
info@iscarex.cz.

Všechny registrované obchodní známky a
jména jsou vlastnictvím příslušných majitelů.

Veškeré materiály jsou publikovány se
souhlasem příslušného vlastníka autorských
práv.

Datum poslední aktualizace systému
05.07.2014

Optimalizece:

Optimalizováno pro rozlišení 1024x768 a MS
Internet Explorer v4.0 a vyšší.

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

3 z 8 5.7.2014 23:25



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MB 15 39 Buriánek Roman
ISCAREX
Česká
Třebová

65 00:06:08 108,81

2 MB 20 11 Pávek Jiří Fort SMC 69 00:06:19 103,10

3 MB 27 36 Doucha Jiří
Hvězda
SKP
Pardubice

71 00:06:48 88,08

4 MB 32 30 Kačerovský Michal Activity
Lanškroun 69 00:07:00 81,91

5 MB 42 45 Linhart Tomáš Česká
Třebová 72 00:07:27 67,69

6 MB 48 13 Hampl Alois Ostrov 70 00:07:47 57,33

7 MB 52 3 Sadílek Jindřich Activity
Lanškroun 73 00:08:02 49,42

8 MB 65 80 Velecký Jindřich Notable 74 00:09:12 13,08

9 MB 75 38 Borek Petr
Brzdy
Horní
Čermná

70 00:10:20 0,00

Muži C 50-59 let, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MC 11 24 Stránský Aleš
ISCAREX
Česká
Třebová

60 00:05:55 108,86

2 MC 13 55 Orlich Petr
FORT
SMC Ústí
nad Orlicí

61 00:05:59 107,05

3 MC 24 70 Krátký Luboš Lanškroun 62 00:06:41 84,09

4 MC 30 72 Sedláček Roman Activity
Lanškroun 64 00:06:52 78,14

5 MC 67 32 Grätz Luděk Sokol Ústí
nad Orlicí 58 00:09:21 0,00

Muži D 60-69 let, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MD 46 31 Kubišta Oto
ISCAREX
Česká
Třebová

53 00:07:36 106,81

2 MD 50 17 Šafář Jaroslav NAA Ústí
nad Orlicí 51 00:07:57 97,66

3 MD 53 16 Červ Miloslav Atletika
Polička 50 00:08:02 95,53

4 MD 57 41 Bubeníček Jiří
SKI
Skuhrov
nad Bělou

51 00:08:19 88,47

5 MD 59 1 Sadílek Ota Activity
Lanškroun 46 00:08:31 83,50

6 MD 61 59 Hejkrlík Antonín
HEJ HEJ
HEJ
Litomyšl

52 00:08:40 79,53

7 MD 68 42 Hlaváček Zdeněk

SKP
Rychnov
nad
Kněžnou

54 00:09:24 60,84

8 MD 73 49 Pilgr Bohuslav OB Česká
Třebová 51 00:10:09 42,00

9 MD 84 9 Wendlig Miroslav Luková 53 00:13:48 0,00

Muži E 70 let a starší, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ME 74 8 Merta Jaroslav
ISCAREX
Česká
Třebová

35 00:10:11 109,73

2 ME 78 19 Brádle Václav Sokol
Chuchelná 37 00:10:43 99,71

3 ME 82 14 Rossi Otto
ISCAREX
Česká
Třebová

43 00:11:12 90,56

Ženy A 20-34 let, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZA 39 22 Stránská Adéla
ISCAREX
Česká
Třebová

91 00:07:21 109,44

2 ZA 47 67 Jirásková Bára
ISCAREX
Česká
Třebová

91 00:07:47 98,44

3 ZA 51 77 Jelénková Iva Atletiko
Zdiby 89 00:08:01 92,12

4 ZA 64 78 Matějková Jana Ústí nad
Orlicí 85 00:08:57 67,96

5 ZA 66 58 Hejkrlíková Iva
HEJ HEJ
HEJ
Litomyšl

82 00:09:15 60,21

6 ZA 72 79 Benešová Marcela Notable 84 00:10:05 38,68

Ženy B 35-44 let, trať 1 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

4 z 8 5.7.2014 23:25



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZB 41 75 Mikulecká Marcela
ISCAREX
Česká
Třebová

73 00:07:27 101,47

2 ZB 43 46 Fojtíková Hana Žamberk 79 00:07:28 100,91

3 ZB 45 20 Černá Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

70 00:07:35 97,62

4 ZB 63 28 Kovářová Anna
OB
Česká
Třebová

75 00:08:52 63,78

5 ZB 71 12 Pazderová Alena Vysoké
Mýto 75 00:09:56 35,12

6 ZB 77 6 Herclíková Jaroslava Česká
Třebová 72 00:10:39 16,03

7 ZB 80 37 Borková Adéla
Brzdy
Horní
Čermná

75 00:10:50 11,32

Ženy C 45-54 let, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZC 31 7 Matyášová Jana Dolní
Dobrouč 65 00:06:53 123,64

2 ZC 56 2 Sejkorová Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

63 00:08:10 90,56

3 ZC 58 52 Kvasničková Radka
SKI Klub
Česká
Třebová

69 00:08:21 85,80

4 ZC 79 71 Sedláčková Hedvika Activity
Lanškroun 66 00:10:48 23,08

5 ZC 81 56 Kostřicová Blanka Česká
Třebová 61 00:10:59 18,68

Ženy D 55 let a starší, trať 1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZD 69 15 Rossi Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

54 00:09:27 108,13

2 ZD 70 62 Hejkrlíková Věra
HEJ HEJ
HEJ
Litomyšl

54 00:09:45 102,05

3 ZD 76 18 Keprtová Miloslava
ISCAREX
Česká
Třebová

48 00:10:21 89,82

4 ZD 83 10 Šimůnková Zdena
ISCAREX
Česká
Třebová

58 00:12:44 41,47

Absolutní pořadí mužů

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

5 z 8 5.7.2014 23:25



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MJ 1 48 Moravec Jiří
ISCAREX
Česká
Třebová

96 00:05:02 107,99

2 M5 2 34 Kačerovský Michal
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

98 00:05:19 97,23

3 MA 3 60 Kučera Ladislav
ISCAREX
Česká
Třebová

76 00:05:23 94,78

4 MA 4 5 Machotka Dominik Activity
Lanškroun 94 00:05:26 92,75

5 M5 5 33 Vondra Vojtěch
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

98 00:05:28 91,83

6 MA 6 68 Turek Martin Žakis Team 80 00:05:33 88,34

7 M5 7 35 Vebr Patrik
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

98 00:05:42 83,06

8 MA 8 53 Schwarzbach Martin neregistrován 82 00:05:42 82,90

9 MA 9 43 Roháček Jan XCSPORT.CZ 82 00:05:45 81,17

10 MA 10 57 Radiměřský Karel
ISCAREX
Česká
Třebová

87 00:05:48 79,19

11 MC 11 24 Stránský Aleš
ISCAREX
Česká
Třebová

60 00:05:55 74,58

12 MA 12 4 Vacek Libor Activity
Lanškroun 86 00:05:56 73,94

13 MC 13 55 Orlich Petr
FORT SMC
Ústí nad
Orlicí

61 00:05:59 72,43

14 MJ 14 21 Jureček Michal Cotkytle 96 00:06:04 69,26

15 MB 15 39 Buriánek Roman
ISCAREX
Česká
Třebová

65 00:06:08 66,58

16 MA 16 73 Budina Jakub
Box Club
Dynamo
Svitavy

93 00:06:09 65,84

17 MA 17 85 Kochánek Petr Notable 87 00:06:12 64,02

18 MA 18 84 Elčkner Martin Notable 86 00:06:12 63,78

19 MB 20 11 Pávek Jiří Fort SMC 69 00:06:19 59,61

20 MA 21 83 Kolář Michal Notable 86 00:06:21 58,15

21 MA 22 64 Klášterecký Tomáš
ISCAREX
Česká
Třebová

81 00:06:33 50,33

22 MA 23 54 Záveský Marek Orel Česká
Třebová 90 00:06:38 47,66

23 MC 24 70 Krátký Luboš Lanškroun 62 00:06:41 45,36

24 MA 25 50 Kalous Petr SK Žamberk 77 00:06:41 45,24

25 MA 26 66 Dryml Mojmír XCSPORT.CZ 86 00:06:47 42,03

26 MB 27 36 Doucha Jiří Hvězda SKP
Pardubice 71 00:06:48 41,27

27 MA 28 47 Růžička Tomáš Cycling Team
Brandýs 85 00:06:50 39,80

28 MA 29 26 Marhold Luboš Horní Jelení 77 00:06:51 39,10

29 MC 30 72 Sedláček Roman Activity
Lanškroun 64 00:06:52 38,35

30 MB 32 30 Kačerovský Michal Activity
Lanškroun 69 00:07:00 33,73

31 MA 33 76 Maťátko Daniel Lodní klub
Dolní Čermná 86 00:07:04 30,66

32 MA 34 81 Mimra Jiří Kostelec nad
Orlicí 83 00:07:06 29,93

33 MA 35 82 Matějka Jiří Ústí nad
Orlicí 82 00:07:10 27,22

34 MA 37 65 Kubeš David Activity
Lanškroun 75 00:07:13 25,27

35 MA 38 23 Kyncl Tomáš Česká
Třebová 80 00:07:17 22,76

36 MA 40 44 Švec Martin VK Choceň 87 00:07:26 16,94

37 MB 42 45 Linhart Tomáš Česká
Třebová 72 00:07:27 16,37

38 MA 44 27 Pilgr Luděk OB Česká
Třebová 76 00:07:29 15,39

39 MD 46 31 Kubišta Oto
ISCAREX
Česká
Třebová

53 00:07:36 10,78

40 MB 48 13 Hampl Alois Ostrov 70 00:07:47 3,72

41 MA 49 51 Müller Tomáš Jen blbni 83 00:07:49 3,00

42 MD 50 17 Šafář Jaroslav NAA Ústí nad
Orlicí 51 00:07:57 3,00

43 MB 52 3 Sadílek Jindřich Activity
Lanškroun 73 00:08:02 3,00

44 MD 53 16 Červ Miloslav Atletika
Polička 50 00:08:02 3,00

45 M5 54 61 Kučera Jan Česká
Třebová 97 00:08:04 3,00

46 MA 55 63 Novotný Petr CTB Brandýs 88 00:08:07 3,00

47 MD 57 41 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov
nad Bělou 51 00:08:19 3,00

48 MD 59 1 Sadílek Ota Activity
Lanškroun 46 00:08:31 3,00

49 MD 61 59 Hejkrlík Antonín HEJ HEJ HEJ
Litomyšl 52 00:08:40 3,00

Sokol Ústí

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

6 z 8 5.7.2014 23:25



Absolutní pořadí žen

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z5 19 25 Stránská Michaela
ISCAREX
Česká
Třebová

97 00:06:16 115,31

2 ZC 31 7 Matyášová Jana Dolní
Dobrouč 65 00:06:53 97,26

3 Z5 36 40 Kalousová Eliška
Vencl
Tým Ústí
n. Orlicí

98 00:07:13 87,43

4 ZA 39 22 Stránská Adéla
ISCAREX
Česká
Třebová

91 00:07:21 83,35

5 ZB 41 75 Mikulecká Marcela
ISCAREX
Česká
Třebová

73 00:07:27 80,58

6 ZB 43 46 Fojtíková Hana Žamberk 79 00:07:28 79,95

7 ZB 45 20 Černá Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

70 00:07:35 76,32

8 ZA 47 67 Jirásková Bára
ISCAREX
Česká
Třebová

91 00:07:47 70,85

9 ZA 51 77 Jelénková Iva Atletiko
Zdiby 89 00:08:01 63,66

10 ZC 56 2 Sejkorová Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

63 00:08:10 59,23

11 ZC 58 52 Kvasničková Radka
SKI Klub
Česká
Třebová

69 00:08:21 53,76

12 ZJ 60 69 Krátká Hana Lanškroun 95 00:08:38 45,67

13 ZB 63 28 Kovářová Anna OB Česká
Třebová 75 00:08:52 38,92

14 ZA 64 78 Matějková Jana Ústí nad
Orlicí 85 00:08:57 36,19

15 ZA 66 58 Hejkrlíková Iva
HEJ HEJ
HEJ
Litomyšl

82 00:09:15 27,38

16 ZD 69 15 Rossi Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

54 00:09:27 21,47

17 ZD 70 62 Hejkrlíková Věra
HEJ HEJ
HEJ
Litomyšl

54 00:09:45 12,66

18 ZB 71 12 Pazderová Alena Vysoké
Mýto 75 00:09:56 7,24

19 ZA 72 79 Benešová Marcela Notable 84 00:10:05 3,00

20 ZD 76 18 Keprtová Miloslava
ISCAREX
Česká
Třebová

48 00:10:21 3,00

21 ZB 77 6 Herclíková Jaroslava Česká
Třebová 72 00:10:39 3,00

22 ZC 79 71 Sedláčková Hedvika Activity
Lanškroun 66 00:10:48 3,00

23 ZB 80 37 Borková Adéla
Brzdy
Horní
Čermná

75 00:10:50 3,00

24 ZC 81 56 Kostřicová Blanka Česká
Třebová 61 00:10:59 3,00

25 ZD 83 10 Šimůnková Zdena
ISCAREX
Česká
Třebová

58 00:12:44 3,00

Hodnocení zavodu:

Organizace závodu: 100%
Zvolená trasa závodu: 100%
Značení závodu: 100%
Vyhlášení výsledků: Nehodnoceno
Zpracování výsledků: 100%
Ceny vítězům: Nehodnoceno
Celkový dojem ze závodu: 100%

Závod hodnotilo celkem 5 návštěvníků.

Celkové hodnocení

100%

Názory na závod:

Nějak mi nesedí výsledky na 500 m. Eliška Matyášová číslo 8 - 8:20 minut. Naše Agáta číslo 11 - 5:23. Na startu rozdíl 1:30.
To by ji musela předběhnout. To se ale prý nestalo. Ledaže by se toulala někde v lese... ;-) Petr B.
jampb@centrum.cz

Ty výsledky nesedí.. Nikdo mě nepředběhl tím jsi sem jistá.... Ani Jitka Matyášová, startovala 30 sec. za mnou... Myslím že
tam máte chybu, protože když jsem startovala neměli mě napsanou v pořadí, chyběla jsem tam ale dopsali mě, já měla číslo
8 a všichni co běželi po mně mají půlminutu navíc ;) Eliška Matášová
elisa101@seznam.cz

Dobrý večer, prosím akorát u mého jména opravit název týmu (a u Honzy Roháčka také) na XCSPORT.CZ prosím, někde to
špatně přepsali a od té doby se to s námi táhne. Jinak závod super. S pozdravem M. Dryml
mordreaud@seznam.cz

Omlouvame se, opraveno.
team@iscarex.cz

PROSBA: nenašel někdo modré elasťáky (zn. new-line)? Nechal jsem je po převléknutí ležet na té dlouhé lavičce pod
přístřeškem. Dík Roman Buriánek, 602442522
roman.burianek@korado.cz

Vaše hodnocení závodu:

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

7 z 8 5.7.2014 23:25



Organizace
závodu: nehodnodit

Zvolená
trasa
závodu:

nehodnodit

Značení
závodu: nehodnodit

Vyhlášení
výsledků: nehodnodit

Zpracování
výsledků: nehodnodit

Ceny
vítězům: nehodnodit

Celkový
dojem: nehodnodit

Váš názor
na závod:

Váš email:

Přepište
kontrolní
kód:

 Odeslat hodnocení 

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu 4. ... http://iscarex.cz/vysledky/2350

8 z 8 5.7.2014 23:25


